



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 659/23/KSUS/KLP/HIC
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 446/05

Údržba komunikací s.r.o.
Masarykova 161 1
268 01 Hořovice

datum: 4. 5. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1235/00066001/2023

Název: Běžná údržba na CMS Rudná 5/2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Letní pohotovost domácích	hod (hodina)	1 131,00	196 148,54
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	40,00	19 565,70
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	120,00	3 956,70
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	62,00	3 504,19
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	4,00	9 587,90
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	1,00	2 338,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	2 163,12
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	1,00	1 668,15
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 757,50
Dopravní zrcadlo - zařízení	ks (kus)	1,00	4 754,98
48310 obdélníkové zrcadlo 800x1000	ks (kus)	1,00	22 800,47
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručně	hod (hodina)	64,00	44 026,19
Neodkladné zásahy práce při výkonu-odstr.chráničků	hod (hodina)	155,00	75 817,09
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	64,00	417 813,59
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	56,00	32 738,93
Údržba - zalévání	ks (kus)	194,00	11 492,88
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	81,00	16 257,90
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	81,00	46 672,37
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	81,00	62 229,49
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	48,00	3 928,54
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	48,00	5 986,89
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr	85,00	17 060,76

	čtverečný)		
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	85,00	65 302,56
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	85,00	6 956,78
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	85,00	10 601,78
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	175,00	35 125,09
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	175,00	100 835,35
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	175,00	105 220,70
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	170,00	13 913,55
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	170,00	21 203,56
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	72,00	14 451,47
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	72,00	41 486,55
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	72,00	55 315,11
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	41,00	3 355,63
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	41,00	5 113,80
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	138,00	27 698,65
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	138,00	82 974,04
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	138,00	79 515,88
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	80,00	6 547,56
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	80,00	9 978,15
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	260,00	52 185,85
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	260,00	149 812,52
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	260,00	199 748,98
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	165,00	13 504,33
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	165,00	20 579,93
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	98,00	19 670,06
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	98,00	56 467,80
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	98,00	75 290,00
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	55,00	4 501,45
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	55,00	6 859,98
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	175,00	35 125,09
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	175,00	100 835,35
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	25,00	19 206,64
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	150,00	90 189,17
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	105,00	13 096,32

Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	105,00	8 593,67
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	300,00	60 214,44
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	m2 (metr čtverečný)	300,00	172 860,60
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	75,00	57 619,90
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	225,00	135 283,75
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	178,00	14 568,31
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	178,00	22 201,38
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	15,00	65 136,18
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	24,00	14 030,97

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 2 559 048,74

Celková částka s DPH: 3 096 449,27

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba na CMS Rudná 5/2023

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek.V případě nepříznivých klimatických podmínek,nebo jiných nepředvídaných situací,lze tyto práce nahradit,případně doplnit jinými pracemi,ktelé budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Martin Hičar

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
91920	Letní pohotovost domácí	CMS Rudná	hod (hodina)	1 □ 131,00	143,33 Kč	162 106,23 Kč	196 148,54 Kč	31. 5. 2023
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Rudná	hod (hodina)	40,00	404,25 Kč	16 170,00 Kč	19 565,70 Kč	31. 5. 2023
20195	20197 Neodkladné zásahy tech. vozidlem	CMS Rudná	km (kilometr)	120,00	27,25 Kč	3 270,00 Kč	3 956,70 Kč	31. 5. 2023
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	II/101	ks (kus)	62,00	46,71 Kč	2 896,02 Kč	3 504,19 Kč	31. 5. 2023
31635	Zř. SDZ vč. stojanu, patky-jednot	III/0059	ks (kus)	4,00	1 980,97 Kč	7 923,88 Kč	9 587,90 Kč	31. 5. 2023
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/0059	ks (kus)	1,00	1 932,65 Kč	1 932,65 Kč	2 338,51 Kč	31. 5. 2023
31637	31635 trojúhelník typ A	III/0059	ks (kus)	1,00	1 787,70 Kč	1 787,70 Kč	2 163,12 Kč	31. 5. 2023
31638	31635 Dodatková tabulka	III/0059	ks (kus)	1,00	1 378,63 Kč	1 378,63 Kč	1 668,15 Kč	31. 5. 2023
31640	31635 Místní tabule IS 12	III/0059	ks (kus)	1,00	2 278,92 Kč	2 278,92 Kč	2 757,50 Kč	31. 5. 2023
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení	II/605 Loděnice-Rudná	ks (kus)	1,00	3 929,73 Kč	3 929,73 Kč	4 754,98 Kč	31. 5. 2023
48312	48310 obdélníkové zrcadlo 800x1000	II/605 Loděnice-Rudná	ks (kus)	1,00	18 843,36 Kč	18 843,36 Kč	22 800,47 Kč	31. 5. 2023
52097	Čištění příkop. a svahů od odpadků ručně	CMS Rudná	hod (hodina)	64,00	568,52 Kč	36 385,28 Kč	44 026,19 Kč	31. 5. 2023
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu-odstr. chrániček	CMS Rudná	hod (hodina)	155,00	404,25 Kč	62 658,75 Kč	75 817,09 Kč	31. 5. 2023
21518	Vyspr. výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/0064	t (tuna)	64,00	5 395,32 Kč	345 300,48 Kč	417 813,59 Kč	31. 5. 2023
21599	Řízení provozu a dozor	CMS Rudná	hod (hodina)	56,00	483,16 Kč	27 056,96 Kč	32 738,93 Kč	31. 5. 2023
82210	Údržba - zalévání	III/00510, III/0059 Zbuzany	ks (kus)	194,00	48,96 Kč	9 498,24 Kč	11 492,88 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz. ploch do hloubky 6 cm	III/2405 - Kněževy	m2 (metr čtverečný)	81,00	165,88 Kč	13 436,28 Kč	16 257,90 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/2405 - Kněževy	m2 (metr čtverečný)	81,00	476,20 Kč	38 572,20 Kč	46 672,37 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl. úpr. asf. vrstev 20-100m2 tl. 5cm	III/2405 - Kněževy	m2 (metr čtverečný)	81,00	634,93 Kč	51 429,33 Kč	62 229,49 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/2405 - Kněževy	bm (běžný metr)	48,00	67,64 Kč	3 246,72 Kč	3 928,54 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asfalt. zálivkou	III/2405 - Kněževy	bm (běžný metr)	48,00	103,08 Kč	4 947,84 Kč	5 986,89 Kč	31. 5. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/0073 - Dobrovíz	m2 (metr čtverečný)	85,00	165,88 Kč	14 099,80 Kč	17 060,76 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/0073 - Dobrovíz	m2 (metr čtverečný)	85,00	634,93 Kč	53 969,05 Kč	65 302,56 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/0073 - Dobrovíz	bm (běžný metr)	85,00	67,64 Kč	5 749,40 Kč	6 956,78 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	III/0073 - Dobrovíz	bm (běžný metr)	85,00	103,08 Kč	8 761,80 Kč	10 601,78 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/201	m2 (metr čtverečný)	175,00	165,88 Kč	29 029,00 Kč	35 125,09 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	II/201	m2 (metr čtverečný)	175,00	476,20 Kč	83 335,00 Kč	100 835,35 Kč	31. 5. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/201	m2 (metr čtverečný)	175,00	496,91 Kč	86 959,25 Kč	105 220,70 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/201	bm (běžný metr)	170,00	67,64 Kč	11 498,80 Kč	13 913,55 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/201	bm (běžný metr)	170,00	103,08 Kč	17 523,60 Kč	21 203,56 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/10134	m2 (metr čtverečný)	72,00	165,88 Kč	11 943,36 Kč	14 451,47 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/10134	m2 (metr čtverečný)	72,00	476,20 Kč	34 286,40 Kč	41 486,55 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/10134	m2 (metr čtverečný)	72,00	634,93 Kč	45 714,96 Kč	55 315,11 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/10134	bm (běžný metr)	41,00	67,64 Kč	2 773,24 Kč	3 355,63 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	III/10134	bm (běžný metr)	41,00	103,08 Kč	4 226,28 Kč	5 113,80 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/0066	m2 (metr čtverečný)	138,00	165,88 Kč	22 891,44 Kč	27 698,65 Kč	31. 5. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	III/0066	m2 (metr čtverečný)	138,00	496,91 Kč	68 573,58 Kč	82 974,04 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/0066	m2 (metr čtverečný)	138,00	476,20 Kč	65 715,60 Kč	79 515,88 Kč	31. 5. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/0066	bm (běžný metr)	80,00	67,64 Kč	5 411,20 Kč	6 547,56 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/0066	bm (běžný metr)	80,00	103,08 Kč	8 246,40 Kč	9 978,15 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/00518	m2 (metr čtverečný)	260,00	165,88 Kč	43 128,80 Kč	52 185,85 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/00518	m2 (metr čtverečný)	260,00	476,20 Kč	123 812,00 Kč	149 812,52 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	III/00518	m2 (metr čtverečný)	260,00	634,93 Kč	165 081,80 Kč	199 748,98 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/00518	bm (běžný metr)	165,00	67,64 Kč	11 160,60 Kč	13 504,33 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00518	bm (běžný metr)	165,00	103,08 Kč	17 008,20 Kč	20 579,93 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/0056	m2 (metr čtverečný)	98,00	165,88 Kč	16 256,24 Kč	19 670,06 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/0056	m2 (metr čtverečný)	98,00	476,20 Kč	46 667,60 Kč	56 467,80 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	III/0056	m2 (metr čtverečný)	98,00	634,93 Kč	62 223,14 Kč	75 290,00 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/0056	bm (běžný metr)	55,00	67,64 Kč	3 720,20 Kč	4 501,45 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/0056	bm (běžný metr)	55,00	103,08 Kč	5 669,40 Kč	6 859,98 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/00513	m2 (metr čtverečný)	175,00	165,88 Kč	29 029,00 Kč	35 125,09 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/00513	m2 (metr čtverečný)	175,00	476,20 Kč	83 335,00 Kč	100 835,35 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20- 100m2 tl.5cm	III/00513	m2 (metr čtverečný)	25,00	634,93 Kč	15 873,25 Kč	19 206,64 Kč	31. 5. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100- 500m2 tl.5cm	III/00513	m2 (metr čtverečný)	150,00	496,91 Kč	74 536,50 Kč	90 189,17 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00513	bm (běžný metr)	105,00	103,08 Kč	10 823,40 Kč	13 096,32 Kč	31. 5. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22817	Frézování spár a prasklin	III/00513	bm (běžný metr)	105,00	67,64 Kč	7 102,20 Kč	8 593,67 Kč	31. 5. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/00516	m2 (metr čtverečný)	300,00	165,88 Kč	49 764,00 Kč	60 214,44 Kč	31. 5. 2023
21830	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 15cm	III/00516	m2 (metr čtverečný)	300,00	476,20 Kč	142 860,00 Kč	172 860,60 Kč	31. 5. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/00516	m2 (metr čtverečný)	75,00	634,93 Kč	47 619,75 Kč	57 619,90 Kč	31. 5. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	III/00516	m2 (metr čtverečný)	225,00	496,91 Kč	111 804,75 Kč	135 283,75 Kč	31. 5. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/00516	bm (běžný metr)	178,00	67,64 Kč	12 039,92 Kč	14 568,31 Kč	31. 5. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00516	bm (běžný metr)	178,00	103,08 Kč	18 348,24 Kč	22 201,38 Kč	31. 5. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	CMS Rudná	t (tuna)	15,00	3 588,77 Kč	53 831,55 Kč	65 136,18 Kč	31. 5. 2023
22699	Řízení provozu a dozor	CMS Rudná	hod (hodina)	24,00	483,16 Kč	11 595,84 Kč	14 030,97 Kč	31. 5. 2023